
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Powiatu Gryfickiego 

Na podstawie art. 16 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2024 r, 
poz. 107) oraz § 35 ust. 2 Statutu Powiatu Gryfickiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu Gryfickiego Nr IV/24/2018 z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gryfickiego (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 646)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Powiatu Rady Powiatu Gryfickiego w składzie: 

1) Członek  Komisji -Radna Katarzyna Dyczyńska. 

2) Członek Komisji - Radna Małgorzata Wysoczańska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


